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Resultados

Informacion del evento SBR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 09/06/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:49.583
Media del dia 02:06.545
Pilotos en grupo prueba 105
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.583
Tiempo medio grupo prueba 02:06.545




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P96851 prueba 01:49.583 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.961 | 00:00.000 | 00:16.961 72
P96899 prueba 01:50.600 [ 00:01.016 | 00:01.016 | 00:15.945| 00:01.016 | 00:15.945| 55
P96860 prueba 01:50.676 [ 00:00.076 | 00:01.092 | 00:15.869 | 00:01.092| 00:15.869| 51
P96880 prueba 01:50.940 [ 00:00.264 | 00:01.357| 00:15.604 | 00:01.357| 00:15.604 | 28
P96805 prueba 01:51.342 | 00:00.401 | 00:01.758] 00:15.203 | 00:01.758 | 00:15.203 | 28
P96889 prueba 01:52.151 | 00:00.808 | 00:02.567 | 00:14.394 | 00:02.567 | 00:14.394| 39
P81745 prueba 01:52.767 [ 00:00.616 | 00:03.183 | 00:13.778 | 00:03.183 | 00:13.778 | 45
P96894 prueba 01:54.136 [ 00:01.368 | 00:04.552| 00:12.409 | 00:04.552| 00:12.409| 21
P96866 prueba 01:54.204 [ 00:00.068 | 00:04.621 | 00:12.340 | 00:04.621 | 00:12.340 | 68
P96912 prueba 01:54.647 [ 00:00.442 | 00:05.063 | 00:11.898 | 00:05.063 | 00:11.898| 34
P86112 prueba 01:55.043 [ 00:00.396 | 00:05.460 | 00:11.501 | 00:05.460 | 00:11.501 11
P96821 prueba 01:55.072 [ 00:00.028 | 00:05.488 | 00:11.473 | 00:05.488 | 00:11.473| 30
P96917 prueba 01:55.600 [ 00:00.528 | 00:06.016 | 00:10.945| 00:06.016 | 00:10.945| 27
P96814 prueba 01:55.632 [ 00:00.032 | 00:06.049 | 00:10.912| 00:06.049 | 00:10.912| 29
P96888 prueba 01:56.157 [ 00:00.524 | 00:06.574 | 00:10.387 | 00:06.574 | 00:10.387| 46
P96885 prueba 01:56.381 [ 00:00.223 | 00:06.797 | 00:10.164 | 00:06.797 | 00:10.164| 50
P96875 prueba 01:57.010 [ 00:00.629 | 00:07.426 | 00:09.535| 00:07.426 | 00:09.535 17
P96865 prueba 01:57.708 [ 00:00.698 | 00:08.125| 00:08.836 | 00:08.125| 00:08.836| 34
P96855 prueba 01:58.228 [ 00:00.519 | 00:08.644 | 00:08.317 | 00:08.644| 00:08.317| 44
P96848 prueba 01:58.306 [ 00:00.078 | 00:08.723 | 00:08.238 | 00:08.723 | 00:08.238 | 31
P60094 prueba 01:58.512 [ 00:00.205 | 00:08.928 | 00:08.033 | 00:08.928 | 00:08.033 | 39
P96810 prueba 01:58.913 [ 00:00.401 | 00:09.330| 00:07.631| 00:09.330 | 00:07.631 38
P96847 prueba 01:59.067 [ 00:00.153 | 00:09.484 | 00:07.477 | 00:09.484 | 00:07.477| 34
P96896 prueba 01:59.288 [ 00:00.221 | 00:09.705 | 00:07.256 | 00:09.705| 00:07.256 10
P96890 prueba 01:59.407 [ 00:00.118 | 00:09.823 | 00:07.138 | 00:09.823 | 00:07.138 | 52
P96872 prueba 01:59.441  00:00.034 | 00:09.858 | 00:07.103 | 00:09.858 | 00:07.103 | 26
P96897 prueba 01:59.447 [ 00:00.005 | 00:09.864 | 00:07.097 | 00:09.864 | 00:07.097 | 93
P96870 prueba 01:59.497 [ 00:00.050 | 00:09.914 | 00:07.047 | 00:09.914 | 00:07.047| 46
P96879 prueba 01:59.568 [ 00:00.071 | 00:09.985| 00:06.976 | 00:09.985| 00:06.976 | 42
P96818 prueba 01:59.842 [ 00:00.273 | 00:10.258 ] 00:06.703 | 00:10.258 | 00:06.703 | 31
P96862 prueba 02:00.727 | 00:00.884 | 00:11.143 | 00:05.818 | 00:11.143 | 00:05.818 | 37
P96863 prueba 02:00.863 | 00:00.136| 00:11.279] 00:05.682 | 00:11.279 | 00:05.682| 26
P96871 prueba 02:00.974 00:00.111] 00:11.390| 00:05.571 | 00:11.390 | 00:05.571 66
P96824 prueba 02:01.369 [ 00:00.395| 00:11.786 | 00:05.175| 00:11.786 | 00:05.175 15
P96869 prueba 02:01.392 [ 00:00.022 | 00:11.808 | 00:05.153 | 00:11.808 | 00:05.153 | 32
P96914 prueba 02:02.266 [ 00:00.874 | 00:12.682 | 00:04.279 | 00:12.682 | 00:04.279| 49
P96895 prueba 02:02.369 [ 00:00.103 | 00:12.785| 00:04.175| 00:12.785 | 00:04.175| 37
P96873 prueba 02:02.516 [ 00:00.147 | 00:12.933 | 00:04.028 | 00:12.933 | 00:04.028 | 76
P96876 prueba 02:02.565 [ 00:00.048 | 00:12.981 | 00:03.979 | 00:12.981 | 00:03.979| 36
P96903 prueba 02:02.760 [ 00:00.195| 00:13.177 | 00:03.784| 00:13.177 | 00:03.784 | 62
P96850 prueba 02:02.961 [ 00:00.200 | 00:13.378 | 00:03.583 | 00:13.378 | 00:03.583 | 49
P96817 prueba 02:02.981 [ 00:00.019 | 00:13.398 | 00:03.563 | 00:13.398 | 00:03.563 | 21
P96877 prueba 02:03.313 [ 00:00.332 | 00:13.730| 00:03.231| 00:13.730| 00:03.231 48
P96901 prueba 02:03.479 [ 00:00.165 | 00:13.895| 00:03.066 | 00:13.895| 00:03.066| 54
P96892 prueba 02:03.484 [ 00:00.005 | 00:13.900 | 00:03.061 | 00:13.900 | 00:03.061 34
P96816 prueba 02:03.535 [ 00:00.050 | 00:13.951| 00:03.010 | 00:13.951 | 00:03.010 | 21
P96908 prueba 02:04.179 [ 00:00.644 | 00:14.595| 00:02.365| 00:14.595 | 00:02.365 14
P71662 prueba 02:04.197 [ 00:00.018 | 00:14.614 | 00:02.347 | 00:14.614 | 00:02.347 9
P60093 prueba 02:04.232 [ 00:00.035 | 00:14.649 | 00:02.312| 00:14.649 | 00:02.312| 43
P96913 prueba 02:04.357 00:00.124 | 00:14.773 | 00:02.188 | 00:14.773 | 00:02.188 | 53
P96891 prueba 02:04.424 [ 00:00.067 | 00:14.841 | 00:02.120 | 00:14.841 | 00:02.120 | 48
P96906 prueba 02:04.520 [ 00:00.095 | 00:14.936 | 00:02.025| 00:14.936 | 00:02.025| 48
P96887 prueba 02:04.646 [ 00:00.125| 00:15.062 | 00:01.899 | 00:15.062 | 00:01.899 | 37
P96801 prueba 02:04.647 [ 00:00.000 | 00:15.063 | 00:01.898 | 00:15.063 | 00:01.898 | 22
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P85055 prueba 02:05.296 [ 00:00.648 | 00:15.712] 00:01.249 | 00:15.712 | 00:01.249| 30
P96854 prueba 02:05.464 [ 00:00.168 | 00:15.880] 00:01.081 | 00:15.880 | 00:01.081 25
P96812 prueba 02:05.720 [ 00:00.256 | 00:16.136 | 00:00.825 | 00:16.136 | 00:00.825 15
P96886 prueba 02:05.768 | 00:00.048 | 00:16.184 | 00:00.777 | 00:16.184 | 00:00.777| 41
P96823 prueba 02:06.020 [ 00:00.252 | 00:16.436| 00:00.525 | 00:16.436 | 00:00.525 37
P96884 prueba 02:06.394 | 00:00.374 | 00:16.810| 00:00.150 | 00:16.810 | 00:00.150| 29
P96807 prueba 02:06.586 [ 00:00.191 ] 00:17.002 | 00:00.040 | 00:17.002 | 00:00.040| 28
P96806 prueba 02:06.843 | 00:00.256 | 00:17.259| 00:00.297 | 00:17.259 | 00:00.297| 26
P96846 prueba 02:06.907 [ 00:00.064 | 00:17.324] 00:00.362 | 00:17.324 | 00:00.362| 24
P96867 prueba 02:06.992 | 00:00.084 | 00:17.408 | 00:00.446 | 00:17.408 | 00:00.446| 47
P96868 prueba 02:07.040 [ 00:00.048 | 00:17.456| 00:00.494 | 00:17.456 | 00:00.494 16
P96864 prueba 02:07.346 [ 00:00.306| 00:17.763 | 00:00.801 [ 00:17.763 | 00:00.801 39
P96820 prueba 02:07.490 [ 00:00.144 | 00:17.907 | 00:00.945| 00:17.907 | 00:00.945 30
P96898 prueba 02:07.561 | 00:00.071 ] 00:17.978 | 00:01.016 | 00:17.978 | 00:01.016| 27
P96920 prueba 02:08.104 [ 00:00.543 | 00:18.521] 00:01.559 | 00:18.521 | 00:01.559| 30
P96893 prueba 02:08.311 | 00:00.206 | 00:18.727] 00:01.765 | 00:18.727 | 00:01.765| 40
P96815 prueba 02:08.918 [ 00:00.607 | 00:19.334| 00:02.372 | 00:19.334 | 00:02.372| 30
P96813 prueba 02:09.344 [ 00:00.425| 00:19.760 | 00:02.798 | 00:19.760 [ 00:02.798 | 25
P96918 prueba 02:10.319 | 00:00.975] 00:20.735] 00:03.773 | 00:20.735| 00:03.773 32
P96809 prueba 02:11.247 | 00:00.928 | 00:21.663 | 00:04.701 | 00:21.663 | 00:04.701 24
P96882 prueba 02:11.581 [ 00:00.334 | 00:21.998 | 00:05.036 | 00:21.998 | 00:05.036 2
P96915 prueba 02:12.139 | 00:00.557 | 00:22.555] 00:05.593 | 00:22.555| 00:05.593| 21
P96907 prueba 02:12.155 | 00:00.016 | 00:22.572] 00:05.610 | 00:22.572 | 00:05.610 15
P96904 prueba 02:13.307 | 00:01.152 ] 00:23.724 | 00:06.762 | 00:23.724 | 00:06.762 | 22
P96828 prueba 02:13.366 [ 00:00.058 | 00:23.782] 00:06.820 | 00:23.782 | 00:06.820| 21
P96829 prueba 02:13.716 [ 00:00.350 | 00:24.133 ] 00:07.171 | 00:24.133 | 00:07.171 31
P96859 prueba 02:13.833 | 00:00.117] 00:24.250 | 00:07.288 | 00:24.250 | 00:07.288 | 73
P96852 prueba 02:15.062 [ 00:01.228 | 00:25.478 ] 00:08.516 | 00:25.478 | 00:08.516| 51
P96822 prueba 02:16.028 | 00:00.966 | 00:26.444 | 00:09.483 | 00:26.444 | 00:09.483 33
P96881 prueba 02:16.034 [ 00:00.005 | 00:26.450 | 00:09.488 | 00:26.450 | 00:09.488 | 39
P96825 prueba 02:16.085 | 00:00.051 | 00:26.502 | 00:09.540 | 00:26.502 | 00:09.540| 35
P96819 prueba 02:17.047 [ 00:00.961 | 00:27.463 | 00:10.501 | 00:27.463 | 00:10.501 21
P96861 prueba 02:17.115 [ 00:00.068 | 00:27.531] 00:10.569 | 00:27.531 | 00:10.569| 21
P96853 prueba 02:17.325 [ 00:00.209 | 00:27.741] 00:10.779 | 00:27.741 | 00:10.779| 21
P96803 prueba 02:18.271 [ 00:00.945| 00:28.687 | 00:11.725| 00:28.687| 00:11.725 32
P96916 prueba 02:18.677 [ 00:00.406 | 00:29.093 | 00:12.131 | 00:29.093 | 00:12.131 28
P96830 prueba 02:20.163 | 00:01.486 | 00:30.579| 00:13.617 | 00:30.579 | 00:13.617| 28
P96804 prueba 02:20.612 [ 00:00.449 | 00:31.029 | 00:14.067 | 00:31.029 | 00:14.067 11
P96902 prueba 02:20.787 | 00:00.175] 00:31.204 | 00:14.242 | 00:31.204 | 00:14.242| 27
P96900 prueba 02:21.511 | 00:00.723 | 00:31.927 | 00:14.965 | 00:31.927 | 00:14.965 19
P96857 prueba 02:21.842 | 00:00.331 | 00:32.258| 00:15.297 | 00:32.258 | 00:15.297| 22
P96849 prueba 02:23.610 [ 00:01.768 | 00:34.027 | 00:17.065 | 00:34.027 | 00:17.065| 44
P96856 prueba 02:23.885 [ 00:00.274 | 00:34.301 [ 00:17.339| 00:34.301 | 00:17.339 13
P96808 prueba 02:24.040 [ 00:00.155| 00:34.457 | 00:17.495| 00:34.457  00:17.495 4
P96845 prueba 02:24.999 [ 00:00.958 | 00:35.415| 00:18.453 | 00:35.415( 00:18.453 14
P96878 prueba 02:29.653 | 00:04.654 | 00:40.069 | 00:23.107 | 00:40.069 | 00:23.107 5
P50527 prueba 02:29.689 [ 00:00.036 | 00:40.106 | 00:23.144 | 00:40.106 | 00:23.144 5
P96858 prueba 02:35.166 | 00:05.476 | 00:45.582| 00:28.620 | 00:45.582 | 00:28.620 2
P96874 prueba 02:36.811 | 00:01.645| 00:47.227 ] 00:30.265 | 00:47.227 | 00:30.265 35
P103383100000000 | prueba 29:15.370 | 26:38.559 | 27:25.786 | 27:08.824 [ 27:25.786 | 27:08.824 2
P96811 prueba 41:22.495| 12:07.124 | 39:32.911| 39:15.949 | 39:32.911 | 39:15.949 3
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